
UCIIWALA NR XIV/106/I5
RADY GMINY RYBNO

z dnia l7 listopada 2015 r'

w sprawie podatku od Srodk6w trsnspo owych

Na podstawie alt. 18 ust. 2 pkt 8, oraz art. 40 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gmimym (tekst

jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), oraz art. 9 i 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach

Iokallych (ekt jedrrot\ty Dz.U.z2Ol4r., poz. 849 T . M. P. 22014 poz. 718i895, Dz.U.z2ll5t poz.

528 i774), w zw. zart.9 pkt 9 i art. 59 ustawy z dn.25 czerwca 2015 r' o zmianie usta}\l o samorz4dzie gminnym

oraz niokl6rych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 1045) Rada Gminy Rybno uchwala co nastgpuje:

S l. Podatek od srodk6w transporto$fch \rynosi rocz e:

l) od samochodu cigZarowego o dopuszczanej masie calkowitej powyiej 3,5 toDy i potrii€j 12 ton;

a) powyzej 3,5 tony do 5,5 tony wlQcznie - 680,0021

b) powyZej 5,5 tony do 9 ton wl4cznie - I 020,0021

c) porlyzej 9 ton i ponizej 12 ton - 1.180,0021

2) od samochodu cigiarowego o dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej lub wyiszej niz 12 ton w zaleinosci od

liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej i rodzaju zawieszenia starvki podatku wynosz4:

Liczba osi i dopuszczalna masa
calkowita (w tonach)

Stawka podatku
(w zlotych)

nle rtuueJ mz rruuej mz

oijezdna (osie j ezdne)
z zawlesz€nlem pneunatycmym

Iub zawieszeniem uznanym
za rowrowiv ne

mne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

dwie osie

12 l3 1.280,00 1.330,00

t3 t4 1.380,00 1.430,00

t4 15 1.480,00 1.530,00

l5 1.730,00 1.780,00

trzy osie

12 t7 1.780,00 1.830,00

17 19 1.830,00 1.880,00

l9 2l 1.880,00 1.930,00

2l 1.930,00 1.980,00

23 1.980,00 2.040,00

25 2.040,00 2.090,00

cztery osie i wi€cej

t2 1.980,00 2.0t0,00

25 27 2.030,00 2 060,00

27 29 2.080,00 2.I t0,00

29 3l 2.130,00 2.610,OO

3l 2.130,00 2.670,00
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3)od ci4gnika siodlowego lub balastowego przyslosowanego od uztwania lqcznie znaczep4 lub przyczep4

o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w od:

a) 3,5 tony i do 8 totr wlqcznie - 1.180,0021

b) powytej 8 ton do ponit€j 12 toD 1.280,0021

4)od ciqgnika siodlowego lub balastowego p.zystosorvanego do uiywania l4cxie znaczepq lub przyczEpq

o dopuizczalnej maiie calkowitej zespolu pojazd6w r6wnej lub 
- 
wyzszej niz 12 ton

w zaleznoSci oi ticzby osi, dopuszczalnej masy calkowitej i rodzaju zawieszania stawki Podaiku wynoszq:

Liczba osi i dopuszczaina masa calkowita
zespolu pojazd6w: ciqgdk siodlowy+

naczep4 ciqgnik balasto'Ny* pr4czepa
(w tonach)

Minimslna stawka podatku
(w zlotych)

me mnleJ nlz mnrej nlz

oC jezdla (osie jezdne)

z zawieszeniem pneumatycnym lub
zawl€szemem uznanym za

r6wnowarne

iDne s)stemy
zawigszenia osi

jezdDych

dwie osie

t2 t8 1.280,00 L3l0,oo

18 1.310,00 1.350,00

25 3l r.330,00 1.380,00

3l r.880,00 2.080,00

hzy osie i wigcej

12 40 2.080,00 2.080,00

40 2.330,00 2.680,00

5) od ptzyczepy i i^czepy, kt6re lqcznie z pojazdem silnikowym posiadaj4 dopuszczalnq mas9 calkowitq od 7 ton
i poriuej 12 totr, z wyjgtkiem zwiqzanych \\'yllc?n,ie z dzialalnosciQ rolniczq prowaalzone przez podatnika

podatku rolnego:

a) od 7 ton do 9 ton wlaczDie - 880,0021

b) powytej I ton a ponizej 12 ton - 900,0021

6) od ptzyczepy i\aczepy, kt6re lecznie z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalnq mas9 calkowitq r6wn4

hb Wzsz4 nli 12 ton, z wyjqtkiem zwiqzanych wylqcznif- z dziala'li'oltciq rclnicz4 prowadzon4 przez podatnika

podatku rollego, w zaleino3ci od liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu i rodzaju za\nieszenia

stawki podatku *ynosz4:

Liczba osi i dopuszczana masa
calkowita pojazd6w naczep (ptzyczepa)

+ pojazd silnikowy
(w tonach)

Stawka podatku
(w rotych)

oS jezdna (osie jezdno)

z zawrcszenrcm
pneumatycznym lub

zawleszenl€m uzDanym za
16wnowa:ne

inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

loS
12 18 120,00 750,00

l8 25 750,00 770,00

25 770,00 940,00

2 osie

12 28 780,00 810,00
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28 33 1000,00 1.250,00

38 1.280,00 1.660,00

38 1.630,00 2.080,00

3 osie i wiQcej

12 38 1.230,00 1.530,00

38 1.530,00 1.830,00

7) od autobusu, w zaleirnoSci od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:

a) mniejszej niz 22 rniejsca- 1.330,0021

b) r6wnej lub wyZszej ni' 22 miejsca -2.030,0021

S 2. WykoDanie uchwaly powierza siQ w6jtowi Gminy Rybrc.

$ 3. Traci moc Uchwala Nr U50l10 Rady Gminy Rybdo z dnia 2E pazdziemika 2010 r' w spmwie podatku od

Srodk6w transportowych.

S 4. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzi€nniku Ur4dowyn Wojew6dztwa Warmiisko - Mazurskiego,

opublikowaniu przez rczplakatowanie w miejscach publicznych i obowiqzuje od 01 stycznia 2016r'
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